全日本学連交流大会実行委員会	 大会事務局

大会参加者各位
第 2回全日本学生スカッシュ連盟 OB・OG・学生交流大会のご案内

前略	 いつもお世話になっております。
このたび 12月 6日（土）の日程にて開催いたします、第 2回全日本学生スカッシュ連盟 OB・OG・学生交流大
会のご案内をいたします。皆様ご確認を宜しくお願い申し上げます。

【試合について】

受付開始：8:30	 ※受付後、開会式まで順番にコートをご利用いただけます。
開会式：9:30	 	 ※開会式には参加選手全員のご参加をお願い致します。
試合開始：10:00
試合終了予定：17:00

【レセプション及び表彰式】※大会参加者は無料です。レセプション時に表彰式を行ないます。

受付開始：18:30	 ※レセプション参加者は、12月 5日（金）まで受け付けています。
レセプション開始：19:00
レセプション終了：21:00
※イベント参加費のお振込みがまだの方は、至急お振込み願います。

【試合方法】※試合の進行状況により途中でルールを変更する場合があります
・全試合 15点ラリーポイント制で行います。タイブレーク無し（15点で終わりです）
・勝敗はチーム全員の合計得点となります。（決勝トーナメントも合計得点となります）
・合計得点が同点の場合は、全員でのジャンケンとなります。（勝った人が多いほうが勝ちになります）
・対戦相手は自由に決定してください。試合開始時にキャプテンがマーカーに対戦者を伝えてください。
・対戦相手を伝えた後は、変更できませんのでご注意ください。
・ノックアップは各 1分 30秒
・ノックアップは最初の試合時のみとなります。

【ハンデについて】
・名前の前に ・ のある選手は相手に 7点与えた状態からの開始となります。0-7からです。
・それ以外はすべてスクラッチでの対戦となります。

【会場利用時の大会注意事項】
○ クラブの開場時刻は 8 時 30 分になります。
○ 大会会場の駐車場はご利用いただけません。
○ クラブ内ではクラブのルールを守って行動してください（ゴミはお持ち帰り下さい）。
○ 館内での飲食は指定された所以外は禁止されていますのでご協力願います。
○ その他は当日の大会スタッフの指示に従って、クラブ内の利用をして頂きますようお願い申し上げます。